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Nombre Y Apellidos Dirección de correo 
electrónico 

Organización Lugar De Trabajo 
Población Provincia 

Abel Del Rey Palacios abeldelrey@gmail.com ONG Recicleta Ribera 
Tudela Navarra 

Alicia Cobo Carmona   Administración  Diputación Provincial de Jaén 
Jaén Jaén 

Ana González Rodríguez agonzalezr@dgt.es DGT Jefatura Provincial de Tráfico de Sevilla 
Sevilla Sevilla 

Ángel Oliveros Calderón aolica877@ieshnosmachado.org  Administración IES Hermanos Machado  
Montequinto Sevilla 

Arantxa Gambra García agambra@dgt.es DGT Pamplona 
Pamplona Navarra 

Berta Cavero Alemán bcavero@dgt.es DGT Jefatura de Tráfico de Murcia 
Murcia Murcia 

Carlos Albalat Llopis raber110@hotmail.com 
Administración 
Local Policía Local de La Vall D´Uixó La Vall D´Uixó Castellón 

Carlos Martinez Piqueras mpiqueras@fefcoll.org Centro 
Educativo 

Fundacion Eduativa Francisco Coll 
Albacete Albacete 

Carmelo Rodríguez Alcaraz crodriguez@dgt.es DGT Jefatura Provincial de Tráfico 
Albacete Albacete 

Cristina Espada Guillorme cespada@dgt.es DGT Jefatura Provincial de Tráfico de Santa 
Cruz de Tenerife 

Santa Cruz de 
Tenerife. 

Santa Cruz 
de Tenerife 

Cristina Fernandez Casas cfcasas@dgt.es DGT DGT 
Madrid Madrid 

Cristina Ródenas Carretero crodenas@dgt.es DGT Jefatura Provincial de Tráfico Huesca 
Huesca Huesca 

David Fernández Caldera agenda21@dipgra.es Administración 
Local 

Diputación de Granada 
Granada Granada 

Dosinda Aguiar Rodriguez educacionvial.jptou@dgt.es DGT Jefatura Provincial de Tráfico 
Ourense Ourense 

Emilio José Bellido Hernández cpescondesdefuensalida@gmail.
com 

CEIP Ceip Condes de Fuensalida 
Fuensalida Toledo 

Enri Rodriguez Paya lamprea20@hotmail.com CEIP  Ceip Cristo de La Paz Sant Joan 
d'Alacant Alicante 

Eva María Chaves Perea echaves@dgt.es DGT Jefatura Local de Tráfico de Ceuta 
Ceuta Ceuta 

Fco Javier Mesa Ordoñez jmesa@dgt.es DGT Jefatura Provincial de Tráfico 
Jaén Jaén 

Gonzalo Sánchez Busons lalobusons@gmail.com COLEGIO  C. Divina Pastora MM Franciscanas 
Ourense Ourense 

Inés Camacho Casals educacionvial.jpt@dgt.es DGT JPT Zaragoza 

Zaragoza Zaragoza 

Isabel Báguena Suso ibaguena@gmail.com Asociación 
Ágora  

Zaragoza 
Zaragoza Zaragoza 

Isabela Vazquez   Empresa Gea21 
Madrid Madrid 

Javier Cañada Gracia chabi@lacicleria.com Empresa La Ciclería 
Zaragoza Zaragoza 
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José Ángel Azaña Rodríguez joseanaza@gmail.com Administración 

Local 
Ayuntamiento de Albacete 

Albacete Albacete 

José Emilio Pérez Sevilla pepeinef79@gmail.com Junta de 
Andalucía 

CEIP Federico García Lorca 
Estepona Málaga 

José Ignacio González Ruperto josetorrenueva@hotmail.com  CEIP Cervantes Santa Cruz de 
Mudela Ciudad Real 

José Luis Ruiz Olivares López jlrol79@gmail.com CEIP CEIP  Cervantes Santa Cruz de 
Mudela Ciudad Real 

Juan Jesus Morales Fernandez juanjemofer@gmail.com CEIP  CEIP Cristo de La Paz Sant Joan 
D'Alacant Alicante 

Juan Manuel Caro Martínez jmcaro@dgt.es DGT Jefatura Provincial de Tráfico 
Jaén Jaén 

Julio Fernández Bernal jfernandezbernal@elche.es Administración 
Local 

Ayuntamiento de Elche 
Elche Alicante 

Mª Angeles Bellón Martín-Albo mabellon@dgt.es DGT Jefatura de Trafico 
Ciudad Real Ciudad Real 

Mª Angeles Campuzano 
Gutiérrez 

mcampuzano@dgt.es DGT JPT Málaga 

Málaga Málaga 

Mª Aurora Otero Jiménez chiquiotero@mariainmaculadaver
in.com 

CPR  CPR María Inmaculada 
Verín Ourense 

 Mª Carmen Benítez Ríos  
 

cbenitezrios@gmail.com CEIP CEIP Rey Juan Carlos I 

Ceuta Ceuta 

Mª Pilar Tendero Ruiz ceip.rosaliadecastro@me-
ceuta.org 

docente CEIP Rosalía De Castro Ceuta 
Ceuta 

Macarena Esquivel Aragonés mesquivel@estepona.es Administración 
Local 

Ayto de Estepona 
Estepona Malaga 

María Sintes Zamanillo msintes@oapn.es Administración   CENEAM 
 Valsaín  Segovia 

María de Las Olas Porras Román mariola.porras@gmail.com Administración 
Local 

Ayuntamiento de Estepona 
Estepona Málaga 

María Elisa Abad Suárez abadsuarez@edu.xunta.es CPR  Camiño Granxa, 1 - Sobrado do Bispo 
Ourense Barbadás 

María Jesus Serrano Sánchez mjserrano@dgt.es DGT Jefatura Provincial Tráfico Sevilla 
Sevilla Sevilla 

Maria Lourdes Judel Carballa mljudel@dgt.es DGT Jefatura de Trafico de Melilla 
Melilla Melilla 

María Ubeda Herrero lubeda@dgt.es DGT Jefatura Provincial de Tráfico 
Murcia Murcia 

Maribel Isla Soro educacionvial.jptz@dgt.es DGT Jefatura De Tráfico de Zaragoza 
Zaragoza Zaragoza 

Miguel Gómez Olivera olivera@sevilla.org Administración 
Local 

Ayuntamiento de Sevilla 
Sevilla Sevilla 

Mónica Hernández Romo de   Administración 
Local 

Centro de Información Juvenil de 
Fuensalida   Toledo 
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 Arce 

Natalia Castillo Serrano ncastillo@dgt.es DGT Jefatura Tráfico Cádiz 
Cádiz Cádiz 

Natalia Ordóñez Tejero 

 

Diputación de 
Granada 

Proyecto STARS Granada 
  Granada 

Olga Fernández Nieto mofernandez@dgt.es DGT Jefatura Provincial de Tráfico de 
Valladolid Valladolid Valladolid 

Pilar Martín de Castro martincpi@madrid.es Administración 
Local 

Ayuntamiento Madrid 
Madrid Madrid 

Raquel Bernús Mallén raber110@hotmail.com 
Administración 
Local 

Policía Local Ayuntamiento La Vall 
D´Uixó La Vall D´Uixó Castellón 

Raquel Esther Navas Hernandez rnavas@dgt.es DGT DGT 
Madrid Madrid 

Sonia Bermúdez López sonia.bermudez@dipujaen.es Diputación 
Provincial de 
Jaén 

Diputación Provincial de Jaén 

Jaén Jaén 

Sonia Bouchoutrouch Muñoz sbouch01@melilla.es Administración 
Local 

 Consejería de Medio Ambiente de 
Melilla Melilla Melilla 

Tamara Marzo Rins tmarzo@zaragoza.es Administración 
Local 

Agencia de Medio Ambiente y 
Sostenibilidad  Zaragoza Zaragoza 

Yolanda Barragán Sánchez yolybs@gmail.com Empresa  Aventura Amazonia 
Pinos Genil Granada 

Yolanda Rodríguez Guijarro yolanda.educarmadridsostenible
@gmail.com 

ADVISOR 
STARS  

 
Madrid Madrid Madrid 


